
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Ikt.szám: S. 4-89/2011.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 25-i nyilvános 
üléséről. 

Helye: Salföld Község Faluház hivatali helyisége, Salföld, Kossuth u. 31. szám alatt.

Jelen vannak:

Fábián Gusztáv polgármester
Somogyi Márk képviselő
Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester

Meghívottként:

Soltész Attila  címzetes főjegyző 
Csik Tímea  jegyzőkönyv-vezető

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  3 
fővel  határozatképes. A képviselő-testületi ülést 8.00 órakor megnyitja. 
Ismerteti a napirendet. 

1. Salföld Önkormányzat 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása
2. Körjegyzőség 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása
3. Körjegyzőség 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása
4. Salföld Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása
5. Helyi adórendeletek megtárgyalása
6. Körjegyzőség 2012. évi kiemelt céljainak meghatározása
7. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatásról szóló rendelet  felülvizsgála-

ta
8. Badacsonytomaj Önkormányzat és Salföld Önkormányzat közötti iskolabusz megállapodás el-

fogadása
9. Gyermekorvosi és fogorvosi ellátás közös fenntartására  megállapodás
10. Salföld 035 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában közös tulajdont megszüntető megállapodás elfo-

gadása 
11. Karácsony napjának előkészítése
12. Vegyes ügyek 

- Káli tájtúra sorozat előkészítéséhez együttműködési megállapodás 

Javasolja elfogadásra az elhangzott napirendeket. 
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Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

117/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. november 25-i nyilvános ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1. Salföld Önkormányzat 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása
2. Körjegyzőség 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása
3. Körjegyzőség 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása
4. Salföld Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása
5. Helyi adórendeletek megtárgyalása
6. Körjegyzőség 2012. évi kiemelt céljainak meghatározása
7. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatásról szóló rendelet  fe-

lülvizsgálata
8. Badacsonytomaj Önkormányzat és Salföld Önkormányzat közötti iskolabusz megál-

lapodás elfogadása
9. Gyermekorvosi és fogorvosi ellátás közös fenntartására  megállapodás
10. Salföld 035 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában közös tulajdont megszüntető megálla-

podás elfogadása 
11. Karácsony napjának előkészítése
12. Vegyes ügyek 

- Káli tájtúra sorozat előkészítéséhez együttműködési megállapodás 

Határidő: azonnal.
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

1.) Salföld Önkormányzat 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása

Fábián Gu  sztáv polgármester:   ismerteti az Önkormányzat I-III. negyedévi költségvetési beszámolójá-
nak elfogadásához készült előterjesztést. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy a szerviz kártya mit jelent. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  a falugondnoki buszhoz kapta az önkormányzat, mellyel például olaj-
cserénél kedvezményt kap. 

Somogyi Márk képviselő: tájékoztatja a testületet, hogy a villanyszámlák felülvizsgálata ügyében meg-
keresett egy szolgáltatót, de a váltás olyan költséggel járna, ami már nem éri meg az önkormányzat-
nak. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy földhasználati díjat mire fizet az önkormányzat. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  az önkormányzat területalapú támogatást kap a MVH-tól és a földhi-
vatalnál be kell jegyeztetni a földhasználati jogot és ezt a díjat tartalmazza ez a sor. 

Fábián Gusztáv polgármester: amennyiben nincs több kérdés, észrevétel javasolja a beszámoló elfo-
gadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 
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118/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  2011.  I-III. 
negyedévi költségvetés beszámolóját megismerte és 11.230 e Ft bevételi és 10.965 e Ft 
kiadási főösszeggel elfogadja. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
  Soltész Attila címzetes főjegyző

Határidő: azonnal

2.) Körjegyzőség 2011. I-III. negyedévi költségvetésének elfogadása

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a Körjegyzőség I-III. negyedévi költségvetési beszámolójának 
elfogadásához készült előterjesztést. Javasolja a beszámoló elfogadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

119/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. I-III. negyedévi 
költségvetés  teljesítését  megismerte  és  27.591  e  Ft  bevételi  és  27.222  e  Ft  kiadási  
főösszeggel elfogadja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
   Soltész Attila címzetes főjegyző
Határidő : azonnal 

3.) Körjegyzőség 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző:   tájékoztatja  a  testületet,  hogy  a  Körjegyzőség  2012.  évi 
költségvetési  koncepció   számszaki  részének   leegyszerűsítésének  oka  az,  hogy   az  állami 
finanszírozás   még  nem  ismert,  illetve  az  önkormányzati  törvény   módosítása  sem  került  még 
elfogadásra. A járási hivatalok létrehozása 2012. év második felében várható, előzetes tájékoztatások 
alapján  valószínűsíthető,  hogy  vonnak el  feladatokat  és  ezáltal  támogatást  is,  így  nagyon  sok  a 
bizonytalanság a jövő év vonatkozásában. 
A Körjegyzőség létszám állományában lévő kettő gyesen lévő dolgozó 2012. év elején munkába áll és 
így párhuzamos munkavégzés fog történni előreláthatólag kettő hétig. 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja elfogadásra a Körjegyzőség 2012. évi költségvetési 
koncepcióját. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

120/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi költségve-
tési koncepcióját elfogadja. 

Határidő: azonnal.
Felelős: Soltész Attila címzetes főjegyző
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4.) Salföld Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadása

Fábián Gusztáv polgármester:  ismerteti az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójáról ké-
szült előterjesztést. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: véleménye szerint az iskolabusz támogatás alul van tervezve. 

Fábi  án Gusztáv polgármester:   iskolabusz megállapodást a Badacsonytomaji Önkormányzat még nem 
fogadta el, még ezután várható a támogatás. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:az iskolabuszra az állami támogatást a kistérség igényli le és adja át 
Badacsonytomaj Város Önkormányzatának. 

Fábián Gusztáv polgármester: amennyiben több kérdés, észrevétel nincs az önkormányzat 2012. évi 
költségvetési koncepciójával kapcsolatban, javasolja elfogadásra. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

121/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  2012.  évi 
költségvetési koncepcióját elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

5.) Helyi adórendeletek megtárgyalása

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a testülettel a helyi adórendelet módosítására  vonatkozó elő-
terjesztést. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 2007. január 1-től a helyi adók nem változtak. Az épít-
ményadó vonatkozásában 100 Ft-os emelést, a telekadó vonatkozásában pedig 10 Ft-os emelést ja-
vasol. 

Somogyi Márk képviselő: kérdezi, hogy milyen bevétel emelkedés várható. 

Fábián Gusztáv polgármester:      15 %-os bevétel  növekedés várható, így a bevétel 2.200.000 Ft lenne. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: a postázási költség kb. 30.000 Ft-ot tesz ki. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester:  kérdezi, hogy a kedvezményeken nem változtat a testület. 

Fábián Gusztáv polgármester:  jelenleg is érvényben van a nyugdíjas kedvezmény. 

Somogyi Márk képviselő: eddig az volt az alapelv, hogy ne adóemeléssel  növelje az önkormányzat a 
bevételt. 

Fábián Gusztáv polgármester: véleménye szerint az önkormányzat anyagi  helyzetét figyelembe véve, 
be kell vállalni az adóemelést. 

Somogyi Márk képviselő: elmondja, hogy kb. fél évvel ezelőtt még az volt a cél, hogy próbálja az ön-
kormányzat azzal vonzóvá tenni a települést, hogy nem emeli az adókat. 

Fábián Gusztáv polgármester: a képviselő-testület 5 éve nem emelte az adókat. A helyben lakó nyug-
díjasok számára ugyanúgy megmarad a kedvezmény. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester:  véleménye szerint nem méltánytalan az adó emelés, közel öt 
éve  nem volt változás. 
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Somogyi Márk képviselő: elmondja, hogy szerinte az idegenforgalmi adó emelése lenne indokolt, ezt 
az összeget a szállásadó ráterheli a vendégre. Véleménye szerint lépéseket kellene tenni azért, hogy 
minél több bevétel származzon ebből az adónemből. 

Fábián Gusztáv polgármester: az idegenforgalmi adó bevallása önbevallás útján történik. Az önkor-
mányzat vendégházánál precízen figyelnek erre és  befizetik a helyi adót. Javasolja 250 Ft/fő összeg-
re emelni az idegenforgalmi adót. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  a hivatal részéről az ellenőrzést egy fő osztott munkakörben látja el 
ütemterv szerint. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy ennél az adónemnél milyen kedvezmények van-
nak. 

Fábián Gusztáv polgármester: törvény szerint csak 18 éves korig mentes az idegenforgalmi adó fize-
tése alól. 

Mátraházi  Zsuzsanna alpolgármester:   javasolja a telekadót is emelni,  kisebb településeken ez az 
adónem 50 Ft/m2. 

Fábián Gusztáv polgármester: van olyan település is, ahol 3-4 évig  az adó alacsonyabb  egy-egy te-
lek után,  majd azért, hogy ösztönözzék építkezésre, vagy eladásra magasabb összegű adót vetnek 
ki. 

Fábián Gusztáv polgármester:  egyedi szennyvízkezelő berendezés építésével megvalósítható az in-
gatlan beépítése. Javasolja, hogy térjenek vissza az építményadóra. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester:      javasolja nyugdíjas kedvezményként, hogy 120 m2-ig adómen-
tes és felette pedig lenne az adó 500 Ft, a többi ingatlan vonatkozásában pedig 600 Ft/m2. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  különbséget nem lehet tenni, csak egységes lehet az adó. Nyugdíjas 
kedvezmény nemcsak a magyar nyugdíjasra vonatkozik, hanem általában minden nyugdíjasra. 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja beépíteni a rendeletben, hogy a nyugdíjas tulajdonos tulajdo-
ni hányada mértékében mentes az adó alól, továbbá azt, hogy 1 db 25 m2-t meg nem haladó tároló is  
mentes. Javasolja az építményadót 600 Ft/m2 összegben megállapítani. 

Somogyi Márk k  épviselő:   véleménye szerint a községben élőket nem kellene terhelni ilyen magas ösz-
szeggel. Kérdezi, hogy ez az emelés mekkora kört érint. 

Fábián Gusztáv polgármester:  újra hangsúlyozza, hogy öt éve nem volt adóemelés, ezt az emelést fel 
kell vállalni. 

Somogyi Márk képviselő:  a fizetések nem emelkednek, az adók viszont igen. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: méltányossági kérelem benyújtására van lehetőség a méltányossági 
eljárás szabályai szerint. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester:  elmondja, hogy a testület szemszögéből kell vizsgálni az adó 
emeléseket egy esetleges ÖNHIKI pályázatnál azonnal azt is vizsgálják, hogy a helyi  adók milyen 
mértéken állnak. 

Fábián Gusztáv polgármester: telekadó esetében javasolja kivenni a 20 %-os kedvezményt, illetve az 
összeget 30 Ft/m2-ben megállapítani. 

Somogyi Márk képviselő: kérdezi, hogy milyen telekre vonatkozik a telekadó fizetési kötelezettség.
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Soltész Attila címzetes főjegyző: ez az adónem a beépíthető, belterületi ingatlanokra vonatkozik. 

Fábián Gu  sztáv polgármester:   az idegenforgalmi adó mértékét 250 Ft/fő/vendégéjszaka összegben ja-
vasolja megállapítani. Iparűzési adót nem javasolja módosítani. 
Az elhangzottak alapján javasolja, hogy aki a helyi adókról szóló rendelet módosításával egyetért kéz-
feltartással szavazzon. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül megalkotta az alábbi: 

13/2011. (XII. 09.) számú rendelet

a helyi adókról

6.) Körjegyzőség 2012. évi kiemelt céljainak meghatározása

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző:  A  köztisztviselők  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXIII.  törvény  –  a 
köztisztviselői életpálya programban meghatározott elvek és szempontok figyelembevételével – 2002-
től  tette  kötelezővé  a  köztisztviselők  teljesítményének  értékelését.  A  teljesítményértékelés  a 
folyamatos, évenkénti munka áttekintését jelenti, ami ösztönözni kívánja a felelősségteljes, szakszerű 
ügyintézést,  a  felkészültség  folyamatos  szinten  tartását  és  javítását.  Célja,  hogy  emelkedjen  a 
közszolgálati  jogviszonyban  állók  igazgatási  tevékenységének  szakmai  színvonala,  hatékonysága. 
A jogalkotót  az a szándék is  vezérelte,  hogy ezzel  a  jogszabályi  előírással  a  közigazgatásban is 
megalapozza a teljesítmény alapú díjazást. Ennek megfelelően a teljesítményértékelés alapján lehet a 
köztisztviselő  alapilletményét  megemelni,  illetve  csökkenteni.  Ahhoz,  hogy  a  jogalkotói  szándék 
megvalósuljon a közigazgatásban, az egyéni teljesítménykövetelmények alapjául szolgáló szervezeti  
célkitűzésekkel,  program  főirányokkal  összhangban  álló  legfontosabb  célok  kitűzésére, 
megkülönböztetett  figyelmet kell  fordítani.  Annak érdekében, hogy az egyéni  teljesítményértékelés 
elérje eredeti célját, és Hivatalunkban az egyéni munkavégzés hatékonyabbá váljon, minőségi szintje 
növekedjen,  fontosnak tartjuk,  hogy  a  Képviselő-testület  a  köztisztviselők  értékelési  rendszeréhez 
objektív és megalapozott célokat határozzon meg. A Testület döntése megalapozhatja az értékelési 
rendszer  eredményességét,  segítheti  az  egyéni  teljesítmény  fokozását  és  ezzel  a  polgárbarát 
közigazgatás kiteljesedését, az előttünk álló kiemelt feladatok végrehajtását.
Az elmúlt években a Testület által megállapított szempont-rendszer az önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatán, középtávú koncepcióján, valamint az önkormányzat által meghatározott és 
elfogadott  ügyrenden  alapult,  figyelembe  véve  az  éves  munkatervet.   A  kialakult  gyakorlatnak 
megfelelően javaslom, hogy a Körjegyzőség köztisztviselőit érintően a Képviselő-testület 2012. évre 
határozza meg a teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célokat.

Fábián  Gusztáv     polgármester:    javasolja,  hogy  a  Körjegyzőség   köztisztviselőinek  2012.  évi 
munkateljesítmény  értékeléséhez  a  teljesítménykövetelmények  alapját  képező  kiemelt  célokat 
fogadja el a testület.

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

122/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  köztisztviselők  jogállásáról 
szóló  többször  módosított  1992.  évi  XXIII.  törvény  34.§   alapján   Ábrahámhegy-
Balatonrendes-Salföld  Községek  Körjegyzőség   köztisztviselőinek  2012.  évi 
munkateljesítmény értékeléséhez a teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt 
célokat az alábbiak szerint elfogadja.

1. Az önkormányzatok 2012. évi költségvetésének végrehajtása során a gazdálko-
dás szabályszerűségének, valamint hatékonyságának biztosítása a célszerűség 
és a  takarékosság szempontjainak  megfelelően.  Folyamatosan rendelkezésre 
álljanak a települések helyzetére, illetve annak változásaira vonatkozó informá-
ciók, előrejelzések, elemzések. Az önkormányzati kintlévőségek csökkentése.
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2. Az önkormányzatok 2012. évben elfogadásra kerülő gazdasági programjainak 
tárgyévre vonatkoztatott körjegyzőséget érintő feladatainak szakszerű elvégzé-
se,  a megvalósításához szükséges források megszerzését elősegítő pályázati 
lehetőségek felkutatása, a sajáterő biztosítása mellett az európai – uniós forrá-
sok leghatékonyabb kihasználása. Ezzel összefüggésben a hivatali munka ösz-
szehangolt, hatékony munkavégzése.

3. Az államigazgatási és az önkormányzati hatósági ügyek intézése során a szak-
szerűség és jogszerűség biztosítása, figyelemmel a 2009. október 1.  napjától 
hatályban lévő többször módosított Közigazgatási hatósági eljárás és szolgálta-
tás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvényre.

4. A polgárbarát, ügyfélközpontú, szolgáltató ügyintézés feltételeinek további javí-
tása, képzett, motivált, feladatát eredményesen ellátó személyi állomány biztosí-
tásával,  valamint az alkalmazottak szakmai ismereteinek folyamatos bővítésé-
vel. A körjegyzőséget alkotó Balatonrendes, Salföld Önkormányzatok esetében 
a kihelyezett ügyfélfogadási rendszer hatékony működtetése.

5. Követelmény az ügyintézőkkel szemben,  hogy kulturáltan,  befolyásmentesen, 
ugyanakkor személyre szabottan, az ügyfelek megfelelő tájékoztatásával, a jog-
szabályoknak megfelelően és gyorsan, minden esetben a határidők betartásával 
intézzék az ügyeket.

6. Az Önkormányzatok működésével kapcsolatos feladatok, a vonatkozó anyagi és 
eljárási jogszabályok, valamint az önkormányzatok SZMSZ-ében foglaltak szak-
szerű ellátása. 

7. A Képviselő-testületek munkatervéhez igazodóan a testületi  ülések napirendi 
pontjai  szerinti,  valamint az egyéb,  testületi  döntést igénylő ügyek megfelelő 
időben történő előkészítése, szakszerű, jogszabályoknak megfelelő, célszerűsé-
gi és gazdaságossági szempontokat is figyelembe vevő előterjesztések a képvi-
selő-testületi döntés szakmai megalapozása.

8. A körjegyzőség hatékony gazdálkodásának elősegítése érdekében a működte-
tés költségeinek optimalizálása, a feladatellátás során takarékossági szempon-
tok folyamatos érvényesítése, a munkavégzést segítő tárgyi eszközök megóvá-
sa, a működési költségeket kiváltó pályázatok elkészítése.

9. A  körjegyzőség  munkáját  támogató  informatikai  rendszerek  alkalmazása.  Az 
elektronikus információ kezelés fejlesztése, az elektronikus ügyintézésre való 
felkészülés. 

10. Az elektronikus információszabadságról szóló 2005. évi XC. törvény és a kap-
csolódó  jogszabályok  alkalmazásával  a  közérdekű  és  közérdekből  nyilvános 
adatok közzététele, illetve az adatok megismerésének biztosítása.

11. Az  állampolgárok eljárásainak kezdeményezését  megkönnyítő  beadvány min-
ták, eljárási tájékoztatók készítése és az önkormányzatok honlapjain elérhetővé 
tétele.

12. Az ügyfélbarát, szolgáltató közigazgatás feltételeinek további javítása, az ügyin-
tézés folyamatának áttekinthetővé, követhetővé válása, az ügyfél-elégedettség 
növelése, a belső kommunikáció és a egymás közötti együttműködés hatéko-
nyabbá tétele.

13. A közigazgatási szolgáltatások minőségi színvonalának fejlesztése a lakossági 
igényekhez igazodóan és az önkormányzat lehetőségei függvényében.

14. A körjegyzőség átalakítására történő felkészülés. A járási rendszer  bevezetésé-
vel a feladatátadások előkészítése.

Felelős: Soltész Attila címzetes főjegyző
Határidő: folyamatos

7.) A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatásról szóló rendelet felül-
vizsgálata
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Fábián Gusztáv polgármester:   :   a rendelet módosítására tervezet készült, melyet az előterjesztés mel-
léklete tartalmaz.

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző:  tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  a  becsatolt  rendelet  csak  egy 
tervezet a mai testületi ülésen még nem kell elfogadni, csak véleményezni. 
Véleménye szerint – melyet már a balatonrendesi testületi ülésen is elmondott - írásban nyilatkoztatni 
kell  a  konzorciumot,  hogy  jelenleg  melyik  rendszer  működik,  a  153  önkormányzat  kivel  áll 
szerződésben. Attól függetlenül, hogy a királyszentistváni lerakó leégett a Remondis Kft-nek mint a 
konzorcium tagjának, illetve ezen a területen működő  szolgáltatónak  kellett volna, hogy biztosítsa az 
évi egyszeri ingyenes lomtalanítást, illetve a szelektív gyűjtőket is el kellett volna helyezni, valamint 
annak  szállításáról gondoskodni.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester:  véleménye szerint a Jegyző Úr által elmondott tartalmú levél 
akár mindkettő polgármester aláírásával is postázható lehetne, ezzel is jelezve egyfajta összefogást 
ebben a témában.  

Fábián Gusztáv polgármester:  egyetért és támogatja a levél megírását a társulás felé, így ebben a 
napirendben a döntést elnapolják. 

8.) Badacsonytomaj Önkormányzat és Salföld Önkormányzat közötti iskolabusz megálla-
podás elfogadása

Fábián Gusztáv polgármester:  ismerteti az iskolabusz megállapodás  tárgyában Badacsonytomaj Ön-
kormányzat által javasolt módosításokat. 

Somogyi Márk képviselő: kérdezi, hogy a visszamenőleges időszakra kiterjed-e a megállapodás. 

Fábián Gusztáv polgármester:  a szeptember-október hónapokra nem terjed ki  a megállapodás. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: a hivatal az Államkincstártól írásban állásfoglalást kért, mivel a tör-
vény szerint a társulásba lévő gyermek után jár a támogatás. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: a  megállapodás 6. pontját javasolja kibővíteni az alábbiakkal: 
……„iskolabusz működtetésére vonatkozó feladatellátás” …

Fábián Gusztáv polgármester: az Alpolgármester Asszony által tett észrevétel figyelembevételével ja-
vasolja a megállapodások elfogadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

123/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  elfogadja  az  1.  számú  mellékletben  beterjesztett 
megállapodást,  mely  szerint  Badacsonytomaj  Város  Önkormányzata,  mint  a  Tatay 
Sándor Közös Fenntartású Általános Iskola gesztora iskolabusz szolgáltatás címén a 
2010. évi CLXIX. törvény 8. melléklet 2.2.1. ba.) pontja szerint járó támogatás 95 %-át 
Salföld községre átadja mint az iskolabuszt szolgáltatást működtető önkormányzatnak. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 
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124/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  elfogadja  az  1.  számú  mellékletben  beterjesztett 
megállapodást,  mely  szerint  Badacsonytomaj  Város  Önkormányzata,  mint  a  Pipitér 
Közös Fenntartású Napközi Otthonos Óvoda gesztora iskolabusz szolgáltatás címén a 
2010. évi CLXIX. törvény 8. melléklet 2.2.1. ba.) pontja szerint járó támogatás 95 %-át 
Salföld községre átadja mint az iskolabuszt szolgáltatást működtető önkormányzatnak. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

9.) Gyermekorvosi és fogorvosi ellátás közös fenntartására  megállapodás

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti Badacsonytomaj Város Önkormányzat megkeresését a gyer-
mekorvosi és fogorvosi ellátás közös fenntartására. Lakosságarányos fizetés figyelembevételével Sal-
föld Önkormányzat esetében ez 45.000 Ft-ot jelentene évente. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  javasolja a testületnek, hogy a megállapodás tervezet 3.1. és 3.2. 
pontjaiban lévő költségviselés kérdésében egyeztetni szükséges,  mivel azok nem egyeznek meg. 

Fábián Gusztáv polgármester:  Salföld Község Önkormányzata ebben a társulásban csak akkor vesz 
részt, amennyiben a másik három település is elfogadja megállapodást, de tudomása van arról, hogy 
Balatonrendes Önkormányzata sem fogadta el a megállapodást. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: javasolja a megállapodás pontjainak pontosítását, illetve várják 
meg a 2012. évi költségvetést. 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy a megállapodásban foglalt költségviselés tekintetében 
Badacsonytomaj Város Önkormányzatával egyeztetést folytassanak. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

125/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló 
1990. évi LXV. törvény 41. §. 81) bekezdésében foglalt felhatalmazással élve a helyi ön-
kormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 8. §-
ának rendelkezése alapján a fogorvosi alapellátás és gyermekorvosi ellátás közös fenn-
tartására szóló megállapodás 3.1. és 3.2 pontjaiban  foglalt költségviselés tekintetében 
egyeztetést folytat. 

Határidő: azonnal.
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester.

10.)Salföld 035 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában közös tulajdont megszüntető megállapodás 
elfogadása 

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti az előterjesztést a Salföld 035 helyrajzi számú közös tulajdo-
nú ingatlan vonatkozásában. Az a probléma, hogy  az Edegger Kft-nek 6.000.000 Ft-os jelzálogjoga 
van az ingatlanon. A megállapodás tervezet alapján a jelzálogjog a megosztást követően a 035/28 és 
035/29 helyrajzi számú ingatlanokra lesz átvezetve. 

Soltész Attila  címzetes főjegyző:  a jelzálogjog bejegyzéséhez a tulajdonos társak hozzájárulása is 
szükséges. Véleménye szerint a takarnet rendszerből le kell kérni a tulajdoni lapot, vagy pedig a föld-
hivataltól a jelzálogjog bejegyzésre vonatkozó okiratokat kell beszerezni. 
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Fábián Gusztáv polgármester:   a testület a döntést elnapolja a jelzálogjog kérdésének tisztázásáig. 

11.)Karácsony napjának előkészítése

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a karácsony előkészítésére vonatkozó előterjesztést 4.000 
Ft-ot javasol elfogadásra mind a gyermekek, mind a nyugdíjasok vonatkozásában. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

126/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete A szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 8/2011. (VI.1.) számú rendeletének 16.§ alapján a jövedelmi viszonyok 
vizsgálata nélkül egyszeri karácsonyi,  4.000 Ft összegű támogatásban részesíti a köz-
ségben élő kiskorú gyermekeket és nappali oktatás munkarendje alatt tanulmányokat 
folytató diákokat és  4.000 Ft összegű támogatásban részesíti a községben élő nyugdí-
jasokat.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. december 31.

Fábián Gusztáv polgármester: tájékoztatja  képviselőket, hogy a rendezvény december 18-án lesz és 
kéri, hogy a hivatal a kistérséghez benyújtott rendezvény pályázat eredményéről  tájékozódjon. 

12.)Vegyes ügyek 

a.) Káli-tájtúra pályázat támogatása 

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti Balogh Tamás beadványát, aki a 2012. évi Káli-tájtúra megva-
lósításához pályázatot kíván benyújtani és ehhez kéri az önkormányzat együttműködési szándéknyi-
latkozatát. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: javasolja a nyilatkozat egyértelmű átfogalmazását, mivel az ön-
kormányzat anyagilag nem támogatja ennek a túrának a megvalósítását. 

Somogyi Márk képviselő:  javasolja kiegészíteni a nyilatkozatot azzal, hogy a testület pozitívnak ítéli 
meg a kezdeményezést, de csak elvi támogatásban részesíti. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  javasolja az együttműködési nyilatkozatban az együttműködés tár-
gyát megnevezni. 

A testület egyetértett azzal, hogy Balogh Tamás által szervezendő Káli-tájtúra pályázatot elviekben tá-
mogatja. 

b.) Salföld Élni Akar Alapítvány működési ügye 

Fábián Gusztáv polgármester:  ismerteti Baló István emailben történő megkeresését, mely tartalmazza 
azt, hogy az alapítvány jövőbeni működését 3 fővel  képzelik el, még pedig úgy, hogy  az elnök Boóc 
András lenne, kuratóriumi tag Simonné Vitányi Mónika, a kuratórium másik tagját pedig a polgármes-
ter választaná.  Tájékoztatja a testületet, hogy ettől a lehetőségtől eláll. Javasolja, hogy a testület for -
duljon ennek az ügynek a megoldásában az ügyészséghez, mivel az alapítvány nem az alapszabály-
ban foglaltaknak megfelelően működik. 
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Soltész Attila címzetes főjegyző: tájékoztatja a testületet, hogy az alapszabály szerint a kuratórium el-
nöke a mindenkori polgármester, az alapító nem kezdeményezte a változások átvezetését, ezáltal mu-
lasztásos törvénysértés történt. 

Somogyi Márk képviselő:  javasolja, hogy Salföld község honlapjáról az alapítványt törölje az önkor-
mányzat, vagy legalább is szüneteltessék a megjelenését. Az alapítvány a község támogatását szol-
gálja. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: azzal, hogy az önkormányzat leveszi a honlapról az alapítványt 
kinyilvánítja egyet nem értését. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  jelenleg szabálytalan állapot áll fenn, a testület döntése, hogy meg-
keresi-e a felügyeletet ellátó ügyészséget, mivel az alapítvány az alapszabállyal ellentétesen működik. 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy aki egyetért azzal, hogy Salföld község honlapjáról a 
Salföld Élni Akar Alapítvány levételre kerüljön, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

127/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község www.salfold.hu című hon-
lapján Salföld Élni Akar Alapítványt törli. 

Megbízza a honlap szerkesztőjét, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal. 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy a Salföld Élni Akar Alapítvány szabálytalan működése 
okán az önkormányzat keresse meg a felügyeletet ellátó ügyészséget a törvénysértő állapot megszün-
tetése érdekében. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 

128/2011. (XI. 25.) Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Salföld Élni Akar Alapítvány sza-
bálytalan működése okán a Veszprém Megyei Ügyészséghez bejelentést tesz a törvény-
sértő állapot megszüntetése érdekében. 

Határidő: azonnal.
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
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c.) Polgármesteri válasz Salföldi Beruházó Viziközmű Társulat által 2011. október 28-i 
ülésen felvetettekre 

Fábián Gusztáv polgármester: szó szerint ismerteti a Viziközmű Társulat Elnökének írt válaszlevelet a 
2011. október 27-i testületi ülés keretén belül felvetett kérdésekben, a válasz szó szerint az alábbi: 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének   2011.  október   27-i  ülésen  Ön által 
elmondottakra az alábbiakat kívánom reagálni. 

-a jegyzőkönyv, az ülésen elhangzottak kivonata (lényege), nem szószerinti szöveg, viszont a 
teljes (szószerinti) szöveg mindenki rendelkezésére áll,  magnó felvétel formájában,
-a  közmeghallgatás  meghívóján,  napirendként,  a  TSZP-ről  szóló  tájékoztató  szerepel,  ez 
elkerülte az Ön figyelmét,
- ha Ön azt állítja, hogy hat résztvevőnél több távozott a közmeghallgatásról, akkor azt kérném, 
hogy bizonyítsa be, és ne állítsa, hogy a „többség” távozott, ami véleményem szerint nem igaz, 
-jogállamban  természetes,  hogy  sérelmek  esetén  bírósághoz  fordulhat  bárki,  így  nem  kell 
sajnálkoznia azért, hogy két keresetet nyújtottak be az Önkormányzattal szemben a Veszprém 
Megyei Bírósághoz, mint kiderült helytelenül,
-a Önök sérelmével  kapcsolatban, annyit  jegyeznék meg, hogy véleményem szerint  nem áll 
fenn , hogy magyar bíróság valaha is megállapította volna, hogy a SBVT szabályos körülmény 
között alakult meg, (itt jegyezném meg, hogy Salföld Önkormányzata nem bírált felül  bírósági 
határozatot),
-az Önök ügyvédjével való találkozás oka fogyottá vált, mivel a bíróság egymást követve, az 
Önök bírósági keresetét a salföldi önkormányzattal szemben, elutasította,
 -  a  mai  önkormányzati  ülésen  nem  volt  napirenden  a  szennyvízkezelés,  így  külön  nem 
értesítettük Önöket, (sajnálattal itt is elkerülte figyelmüket a meghirdetett napirendi pont, mely 
nem a  salföldi  szennyvízkezeléssel,  hanem  az  Önök  ellenünk  beadott  bírósági  keresetével 
foglalkozott,
-függetlenül  attól,  hogy az Önök társulata,  véleményünk szerint  szabálytalanul  alakult  meg, 
Önöket partnerünknek tekintjük a salföldi szennyvízkezelés megoldásában, bár jelenlegi saját 
megoldásaink, koncepcióink nem egyeznek, így a kompromisszumra kevés az esély,
- a TSZP, az Ön (Önök) állításával szemben, nem a település jövőjét határozza meg, hanem egy 
széleskörű szakvélemény, a jelenlegi legmegfelelőbb, (fenntarthatóbb, gazdaságosabb)
szennyvízkezelésről ad átfogó elemzést, így kérem Önöket megfelelő tanulmányozására!

A képviselő-testület a válaszlevél foglaltakkal egyetértett. 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 10.45 órakor bezárja. 

A képviselő-testület zárt ülés keretében Bursa ösztöndíj támogatás  tárgyában  döntött 3 fő részére.

K.m.f.

Fábián Gusztáv Soltész Attila
polgármester         címzetes főjegyző
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